
Prienų rajono savivaldybės seniūnaičių 

rinkimų organizavimo tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

________________________ SENIŪNIJOS ________________________ 

SENIŪNAITIJOS SENIŪNAIČIO RINKIMŲ BALSŲ SKAIČIAVIMO 

PROTOKOLAS 

 

20__ m. ________________ d. 

____________________ 

(dokumento surašymo vieta) 

 

Susirinkimo pirmininkas  – _________________________ 

(pareigos, vardas, pavardė) 

Susirinkimo sekretorius – __________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

1. Balsavimo pradžios laikas  

2. Susirinkusių į balsavimą rinkėjų skaičius  

3. Pirmo turo balsavimo rezultatai: 

 (Kandidato vardas ir pavardė)  (Už šį kandidatą atiduotų 

balsų skaičius) 

 

 (Kandidato vardas ir pavardė) (Už šį kandidatą atiduotų 

balsų skaičius) 

 

4. Antro turo balsavimo rezultatai: 

 (Kandidato vardas ir pavardė)  (Už šį kandidatą atiduotų 

balsų skaičius) 

 



2 

 

 (Kandidato vardas ir pavardė) (Už šį kandidatą atiduotų 

balsų skaičius) 

 

5. Galutinis balsavimo rezultatas (Kandidato, surinkusio 

daugiausia balsų, vardas ir 

pavardė) 

 

6. Kita informacija  

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas ________________________

 _________________________ 

(parašas)                                                (vardas,  pavardė)

                               

 

Susirinkimo sekretorius ________________________

 _________________________ 

(parašas)                               (vardas,  pavardė)  

    

 


